
Byt sne ud med sand og oplev julen i Las Vegas
Expedia.dk sender hvert år tusindvis af danskere til USA, og særligt en destination kravler støt og roligt op på listen
over de mest populære destinationer – Las Vegas. Expedia kommer her med gode rejsetips til dig, der planlægger en
tur til ørkenbyen, der har meget mere at byde på end de kasinoer og hundredvis af lysende neonskilte man normalt
forbinder med Las Vegas.

Las Vegas byder foruden store shows, gambling og storslåede hoteller nemlig også på Michelin restauranter, spektakulære
gallerier og museer og en bred vifte af aktion aktiviteter.

Her følger en række tips til Las Vegas:  
 

Las Vegas for madelskere:
Restauranten Mesa Grill i Ceasar’s Palace på The Strip er den berømte kok Bobby Flays reastaurant. Maden er inspireret af det
sydvestlige køkken i USA, og restauranten er designet af den kendte designer David Rockwell.

Den ultimative og luksuriøse julemiddag får du på The French Robuchon, ejet af den berømte kok Joel Robuchon. The French
Robuchons kreationer har modtaget flere kulinariske priser.

Twist Restaurant er placeret højt over byen på 23. etage og har en fantastisk udsigt over Las Vegas skyline. Kokken Pierre
Gagnaire er desuden blevet tildelt tre Michelin-stjerner.

Mon Ami Gabi er en Bistro i fransk stil - Beliggende på The Strip.

Expedia.dk Tip: Man kan selv på mange af de  fineste restauranter i Las Vegas få mellem 25-50 procent rabat med et VIP
Dine4Less kort, som gælder for op til fire personer.  Spørg efter kortet på dit hotel.

Vegas for adrenalin junkier:                  
Besøg Las Vegas Speedway der giver dig muligheden for at prøve kræfter med alt fra ægte NASCAR racerbiler til luksus
sportsvogne.  Prøv også en alternativ raceroplevelse, og drøn tværs gennem ørkenen i din egen Sand Buggy, se film om
oplevelsen HER.

Oplev Las Vegas som berømthederne gør det:
Start med en privat rundtur på The Strip i limousine: oplev Mirage Volcano og Bellagio Fountain Show og det største TV i verden
på Fremont Experience. Besøg også celebrity hotspots som, Pure, The Bank, The Cosmopolitan – og gå i byen på natklubber
som Tao og Marquee, hvor der festes indtil solen står op.

For dem, der søger der fysiske møde med de mange berømtheder der gæster byen, men som helst undgår rampelyset, er
natklubben DRAIS stedet. Indenfor er der så mørkt, at man næsten ikke kan se hinanden, men netop derfor kommer mange
berømtheder på DRAIS i de sene nattetimer for at holde festen i gang. 

Prøv også en helikopter tur over Hoover Dam, Lake Mead og Fortification Hill. Land ved Grand Canyon for at nyde et glas
champagne med udsigt over Colorado River, inden turen går tilbage til mere fest og farver.

Læs mere om Las Vegas på www.expedia.dk på http://www.facebook.com/expedia.dk og
http://www.youtube.com/user/ExpediaDK
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For mere information kontakt:
Expedias danske pressekontor v/ Morten Lintrup på tlf. +45 33 13 05 25


